Elrnao Dl.r
rüI

.dg,am.de",Â*
Vereadora

Poder f.egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

TNDICAÇÃO N'329/2023

APROVAOO

2

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Governador do Estado de Sergipe, requerendo a colocação do município de Simão

Dias na agenda do "Sergipe é Aqui".

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de agosto de 2023.

CÂMARA IvIUNIcIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

Ruâ Presidente V&rgas. n" 147 - Centro - Tel: (79) 361l-1717 CEP 49480{m CNPJ 32.741.1831M - 92 - Simâo Dias-SE

=

f+ ++